
Zarządzenie  Nr  0151/22/2006

Wójta Gminy   Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego

z dnia  31.03.2006

w sprawie wyłonienia wykonawcy  na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej kontenerowego miejsca odpraw granicznych zlokalizowanego na obwodnicy 
m. Chałupki w km. ok. 55+400 – 55+900 z zaprojektowaniem organizacji ruchu w rejonie 
przejścia z wyłączeniem organizacji ruchu na skrzyżowaniu).

   Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. 
U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt.4 Regulaminu
udzielania zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy 
Krzyżanowice, których wartość wynosi  od 2000 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 6 000 euro

                                           
Zarządzam co następuje:

§ 1

Odstąpić od stosowania w/w regulaminu powołanego zarządzeniem Wójta nr 0151/22/2006
z dnia 31.03.2006r. przy wyborze wykonawcy na: „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej kontenerowego miejsca odpraw granicznych zlokalizowanego na obwodnicy m. 
Chałupki w km. ok. 55+400 – 55+900 z zaprojektowaniem organizacji ruchu w rejonie przejścia 
z wyłączeniem organizacji ruchu na skrzyżowaniu).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Wójta panu Maksymilianowi Lamczykowi, a nadzór będę 
sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
         


	Zarządzenie  Nr  0151/22/2006
	Wójta Gminy   Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego

